
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE 

Zarządzenie Nr 0050. 179 .2022 
Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Pilchowice na dzień 
31 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.) oraz „Zasad przeprowadzania 
inwentaryzacji aktywów i pasywów” uregulowanych w załączniku nr 8 do zasad prowadzenia 
rachunkowości w Urzędzie Gminy Pilchowice przyjętej zarządzeniem Wójta Nr 120.10.2021 
z dnia 9 lutego 2021 roku 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Przeprowadzić inwentaryzację aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2022 r. 

$2 

Przeprowadzić inwentaryzację, o której mowa w $ I w następujący sposób: 
1. Drogą spisu z natury: 

- druki ścisłego zarachowania. 
2. Drogą potwierdzenia sald: 

- stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych 
- — stany należności osób prawnych 

3. Drogą weryfikacji: 
- aktywa i pasywa nie objęte inwentaryzacją określoną w punkcie 1 i 2. 

$3 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania powołać komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Palenga Katarzyna — przewodnicząca 
2. Lenga Joanna — członek 
3. Franosz Kamila — członek 

$4 

Inwentaryzację zakończyć do dnia 15 stycznia 2023 roku.



$5 

Ujawnione w toku inwentaryzacji różnice wyjaśnić i rozliczyć w księgach rachunkowych 
2022 roku. 

$6 

Sporządzić protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

$ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

  GŁÓWNY SPECJALISTA RADCA ERAWNY 
er 

Joanna Lenga Aleksandra M piwska-Szetwc  


